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Nombre del cliente: E (M= R CHAVEZ
Placa:_C HB ™ ?40
Marca y modelo: TO '\/01’4 Co R 0 LL A C ,E 085

Fecha de inspeccidn: R b a /O{?/o)\(/ QJ\J
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Kilometraje: ;) t ;"c 7

Inspector:

DOCUMENTACION

HERRAMIENTAS

m Tarjeta de propiedad
m Manual de instrucciones
E Cartilla de servicio _
e revision técnica veh.

Llanta de repuesto: incluye herramientas
Tapa de maletera

Seguro de aros
Permiso de lunas polarizadas

DENTRO DEL AUTO
evision de scanner

‘ Revisar funcionamiento de panel central / multimedia
visar funcionamiento de comando de luces

j:wsar funcionamiento de sistema de A/C

ZK( evisar funcionalidad de los asientos delanteros y traseros
ReVIsar funcionamiento de elevalunas
Revnsnon de funcionamiento de limpia parabrisas

Estética interior
Desgaste/rayones de molduras
Desgaste de a5|entos (tanto por delante como por detras)
Alfombra

Techo
DEBAJO DEL CAPOT

/| Sonidos de motor

Fugas de aceite/refrigerante
Estado y nivel de aceite motor/caja
E Revision de niveles de refrigerante/liq.refrigerante/hidrolina
Comprobar motor sellado (que no haya sido manipulado)
mprobar soldadura de chasis/sefiales de choque/manipulacién de pernos
M;(;Zmprobar estado de la bateria

DEBAJO DEL AUTO
m Fugas de aceite de motor/transmisién "

Q/Revisar golpes en suspencion/aros
Iz Estado del tubo de escape
Sefiales de 6xido
ESTETICA EXTERIOR

Revisar condicidn de la pintura
%

Revisar que no haya tenido sefiales de accidentes
evisar originalidad/quifies de parabrisa delantera/trasera

Revisar faros delanteros y traseros
Puerta/capot y carroceria perfectamente alineadas
Revisar estado de aros y llantas

PRUEBA DE MANEJO

1/
m Direccion

Suspencion

Freno

MCaJa

_acremo de Q;{‘Lo-‘rc won
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CONDICION ESTETICA

[X] En mal estado [v] En buen estado [ - | No aplica [A] Abolladura [D]Desgaste

[R]Rayén . [M] Marca IEI Piloto -/goplloto

Autorizo a CARLO.PE a realizar los trabajos indicado lineas arriba, asi como suministrar

\ PN



Fecha emisién: 27/08/2025 a las 10:38 hrs.

CAR
L.

Informe legal

Historial de
propietarios

Gravamenes
) SUNARP

Orden de
captura SAT
Lima

SOAT

Revision técnica
vehicular

Situacién de
impuesto
vehicular

Transformado a
gas

|
CHB - 390

RESUMEN DEL VEHICULO

Unico duefio

No presenta
gravamen

No presenta orden
de captura SAT Lima

Vigente hasta el
27-07-2026

Préxima revision en
enero del 2028

El vehiculo tiene
impuesto vehicular
pendiente.

No se encontraron
resultados.

TAXZ

a
[/

OTRAS OBSERVACIONES

Papeletas
SAT Lima

Papeletas
CALLAO

Papeletas
SUTRAN

Historial de
Robos

Registro de
transportes

Siniestralidad

No presenta papeletas
SAT Lima

No presenta papeletas
CALLAO

No presenta papeletas
SUTRAN

El vehiculo no presenta
anotacién por robos ni
recuperaciones.

El vehiculo no ha
pertenecido a
transportes

No se encontraron
resultados.

El vendedor se compromete a hacer el pago del impuesto vehicular pendiente

i) El informe de CARLO se basa en informacion disponible al la fecha de emision situado en el titulo del presente informe. Sin embargo, podria haber datos que no se hayan reportado o que se hayan
actualizado después de esa fecha y alin no estén reflejados en el informe. Esto incluye detalles como accidentes, multas, papeletas, etc.
i) Usa la informacién del informe como una guia para conocer mejor el vehiculo que te interesa. Te ayudara a reducir riesgos y a negociar un precio mas justo. Ademas, complementa esto con una
revision mecanica, una prueba de manejo y cualquier otra acciéon que te ayude a tomar una decisién mas segura.
iii) El informe de CARLO incluye datos en tiempo real y de fuentes externas. Por esta razén, no puede garantizar ni certificar toda la informacién presentada. Lee las notas en cada seccién del informe

para entender mejor la actualizacién de cada dato.
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Superintendencia Nacional
de los Registros Publicos

o Placa :
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Inscripcion de Vehiculo

DUA 118 2023 10 128838 1

Tipo de Uso Vehiculos Particulares (Categoria M)
Categoria M1

Nro. VIN 9BRK4AAG8R0089773

Nro. Serie 9BRK4AAG8R0089773

Nro. Motor M20AAC41678

Marca TOYOTA

Modelo COROLLA CROSS

Ano Modelo 2024

Nro. Version 2.0 FULL D-LUX CVT

Color NEGRO MICA

Tipo Carroceria SuUvV

Nro. Ruedas 4

Nro. Ejes 2

Férmula Rodante 4X2

Potencia Motor 125@6600

Tipo Combustible GASOLINA

Nro. Cilindros 4

Cilindrada 1.987 L

Longitud 4.46 mt

Ancho 1.825 mt

Altura 1.62 mt

Nro. Asientos 5

Nro. Pasajeros 4

Peso Bruto 1.850 tn

Peso Neto 1.464 tn

Carga Util 0.386 tn

Documento: Factura

Funcionario: Persona Juridica - GRUPO PANA SA
Fecha: 11/07/2023

Documento: Declaracion Jurada con Firma Legalizada
Funcionario: Notario - ZAMBRANO RODRIGUEZ, LUCIO ALFREDO
Fecha: 17/07/2023

Titulo 2023-2053265

Fecha 17/07/2023 16:30:37

Monto Cobrado S/ 89.00

Recibo 2023-198-23245(LIMA)

Fecha Asiento 20/07/2023

REGISTRAD _
Zonz Registral NP X - Seda Lies

CHB390



27/8/25, 11:04 Estado de Cuenta de Tributos - SAT

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

DOCUMENTO  PERIODO DEUDA ESTADO

AGENCIA WEB AGENCIA WEB MIENTO DOC. DEUDA NOTIFI CADO

2025 Imp. Vehicular Placa - Motor: CHB390 - M20AAC41678

0203268676V25 2025-0 275.26 0.00 0.00 275.26 275.26 CuotaUnica Pendiente
12523516877 2025-4 275.26 0.00 0.00 275.26 275.26 28/11/2025 Pendiente Pendiente

SUB TOTAL DE DEUDA: 275.26

TOTALDOCUMENTOS : 1 TOTAL PAGADO: S/. 0.00

DCTO DCTO DEUDA DEUDA  VENCI ESTADO ESTADO DOC.

FECHA
NOTIFI
CACION

ESTADO
EXPE DIENTE

TOTALDEUDA: S/. 275.26

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,

Mastercard y American Express podra realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlineal.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su codigo y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atencion: Sede Principal Jr. Camana 370

Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 27/08/2025 11:04
NOTA: NO VALIDO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS.

https://lwww.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/Tributosimprimir.aspx?ses=275988704&con=146&ani=0&est=1&usu=2797332
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27/8/25, 11:04

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

DOCUMENTO

2024 Imp. Vehicular Placa - Motor: CHB390 - M20AAC41678

12416495881
12418796019
12421096146
12423396273

2025 Imp. Vehicular Placa - Motor: CHB390 - M20AAC41678

12516438012
12518797635
12521157254

PERIODO

20241
2024-2
2024-3
2024-4

2025-1
2025-2
2025-3

DEUDA

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

DCTO
AGENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Estado de Cuenta de Tributos - SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

DCTO DEUDA DEUDA
WEB AGENCIA WEB

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

VENCI
MIENTO

29/02/2024
31/05/2024
29/08/2024
29/11/2024

28/02/2025
30/05/2025
29/08/2025

ESTADO ESTADO DOC.

ESTADO " hoc. DEUDA NOTIFI CADO

Pagado
Pagado
Pagado
Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

Pagado
Pagado
Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

TOTALDOCUMENTOS : 7 TOTAL PAGADO : S/. 1932.83

FECHA
NOTIF
CACION

ESTADO
EXPE DIENTE

TOTAL DEUDA: S/. 0.00

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,

Mastercard y American Express podra realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlineal.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su codigo y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atencion: Sede Principal Jr. Camana 370
Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 27/08/2025 11:05

NOTA: NO VALIDO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS.

https://lwww.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/Tributosimprimir.aspx?ses=275988704&con=146&ani=0&est=2&usu=2797332
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27/8/25, 11:03 Reporte de siniestralidad SOAT, CAT y Seguro Vehicular - Versién Impresa

SUPERINTENDENCIA
DE BANCA, SEGUROS Y AFP

Reporte SOAT

Placa: CHB390
Fecha de consulta: 27/08/2025 11:03:34

Informacién actualizada a: MARZO 2025

Resultado de consulta

La placa consultada cuenta con el siguiente nimero de accidentes coberturados mediante pélizas SOAT en los ultimos 5 afios: 0

Listado de polizas SOAT contratadas

Compaiiia aseguradora | Clase de vehiculo | Uso de vehiculo | N° de accidentes | N° de poéliza | N° de certificado
0 1

Pacifico Seguros Camioneta Rural Particular 2010287808 27/07/2024 27/07/2025
Pacifico Seguros Camioneta Rural Particular 0 2008798322 1 26/07/2023 26/07/2024
Fallecimiento 4 UIT
Incapacidad temporal Hasta 1 UIT
Invalidez permanente Hasta 4 UIT
Sepelio Hasta 1 UIT
Gastos médicos Hasta 5 UIT

* UIT: Unidad Impositiva Tributaria.
www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html

Este reporte ha sido elaborado con informacion proporcionada por las empresas de seguros, sobre polizas SOAT
contratadas dentro de los ultimos 5 anos.
El reporte tiene un periodo de desfase, debido a que las empresas aseguradoras envian la informacioén luego de
realizar los cierres contables y controles de consistencia mensuales.
Si consideras que la informacion consignada en el reporte no es correcta, puedes solicitar la rectificacion a la
empresa de seguros.
www.sbs.gob.pe

https://servicios.sbs.gob.pe/reportesoat/Verimpreso 11


http://www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html
http://www.sbs.gob.pe/

SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE
DE PERSONAS, CARGA ¥ MERCANCIAS

P UBLICA BEL P, - ; g
o i Superintendencia SUTRAN
PERLUJ| de Transporte Terrestre de
Personas, Carga y Mercancias :

un

un

RECORD DE INFRACCIONES

Valido a la fecha de Emisién: 27 de agosto del 2025 11:04:13
Placa: CHB390

En caso tenga inconvenientes con la informacién presentada comuniquese a través del correo recordsutran@sutran.gob.pe
El horario de atencién de 8:30 am a 5:30 pm

“No se incluye faltas en cobranza coactiva”

No se encontraron infracciones pendientes

Se encontro 0 documentos

| R Av. General Alvarez de
EL PERU PR'MERQ Arenal Nro. 452 Jesis

www.sutran.gob.pe | Mariz, Lima - Perd
1 (01} 2004555





