**GRADO** 

KDEM DE TMOLECCION

P Piloto

C Copiloto

¿APROBADO?



NO

SIN LÍMITES Nombre del cliente: [MER CHAVEZ Fecha de inspección: 27/08/202Placa: C+1B-390 Miguel Inspector:\_ Marca y modelo: TOYOTA COROLLA CROSS Kilometraje: DOCUMENTACIÓN HERRAMIENTAS NOTAS Tarjeta de propiedad 2 llaves - asiento de piloto con Manual de instrucciones Llanta de repuesto: incluye herramientas desgaste
- rivel als refrigerante en
minimo
- Refrovisores 2H-RH con Cartilla de servicio Tapa de maletera Cert. De revisión técnica veh. Seguro de aros Permiso de lunas polarizadas DENTRO DEL AUTO Bevisión de scanner Revisar funcionamiento de panel central / multimedia ligero jugo axial - Capot ligeramente desuadras Revisar funcionamiento de comando de luces Revisar funcionamiento de sistema de A/C Revisar funcionalidad de los asientos delanteros y traseros Revisar funcionamiento de elevalunas Revision de funcionamiento de limpia parabrisas Estética interior Desgaste/rayones de molduras Desgaste de asientos (tanto por delante como por detrás) Alfombra Techo **DEBAJO DEL CAPOT** Sonidos de motor Fugas de aceite/refrigerante Estado y nivel de aceite motor/caja Revisión de niveles de refrigerante/liq.refrigerante/hidrolina Comprobar motor sellado (que no haya sido manipulado) Comprobar soldadura de chasis/señales de choque/manipulación de pernos Comprobar estado de la batería DEBAJO DEL AUTO Fugas de aceite de motor/transmisión Revisar golpes en suspención/aros Estado del tubo de escape Señales de óxido ESTÉTICA EXTERIOR CONDICIÓN ESTÉTICA Revisar condición de la pintura Revisar que no haya tenido señales de accidentes Revisar originalidad/quiñes de parabrisa delantera/trasera Revisar faros delanteros y traseros Puerta/capot y carrocería perfectamente alineadas Revisar estado de aros y llantas PRUEBA DE MANEJO Suspención Dirección Freno

X En mal estado 🗸 En buen estado 🕒 No aplica A Abolladura D Desgaste R Rayón M Marca







### RESUMEN DEL VEHÍCULO

|--|

Historial de propietarios

Único dueño



Papeletas SAT Lima No presenta papeletas SAT Lima



Gravámenes SUNARP No presenta gravamen



Papeletas CALLAO

No presenta papeletas CALLAO



Orden de captura SAT Lima

No presenta orden de captura SAT Lima



Papeletas SUTRAN No presenta papeletas SUTRAN



SOAT

Vigente hasta el 27-07-2026



Historial de Robos El vehículo no presenta anotación por robos ni recuperaciones.



Revisión técnica vehicular

Próxima revisión en enero del 2028



Registro de transportes

El vehículo no ha pertenecido a transportes



Situación de impuesto vehicular

El vehículo tiene impuesto vehicular pendiente.



Siniestralidad

No se encontraron resultados.



Transformado a gas

No se encontraron resultados.

### **OTRAS OBSERVACIONES**

El vendedor se compromete a hacer el pago del impuesto vehicular pendiente

i) El informe de CARLO se basa en información disponible al la fecha de emisión situado en el título del presente informe. Sin embargo, podría haber datos que no se hayan reportado o que se hayan actualizado después de esa fecha y aún no estén reflejados en el informe. Esto incluye detalles como accidentes, multas, papeletas, etc.

ii) Usa la información del informe como una guía para conocer mejor el vehículo que te interesa. Te ayudará a reducir riesgos y a negociar un precio más justo. Además, complementa esto con una revisión mecánica, una prueba de manejo y cualquier otra acción que te ayude a tomar una decisión más segura.

iii) El informe de CARLO incluye datos en tiempo real y de fuentes externas. Por esta razón, no puede garantizar ni certificar toda la información presentada. Lee las notas en cada sección del informe para entender mejor la actualización de cada dato.



CHB390



# Inscripción de Vehículo

DUA 118 2023 10 128838 1

Tipo de Uso Vehiculos Particulares (Categoria M)

Categoria M1

 Nro. VIN
 9BRK4AAG8R0089773

 Nro. Serie
 9BRK4AAG8R0089773

Nro. Motor M20AAC41678

Marca TOYOTA

Modelo COROLLA CROSS

Año Modelo 2024

Nro. Versión 2.0 FULL D-LUX CVT

Color NEGRO MICA
Tipo Carrocería SUV
Nro. Ruedas 4
Nro. Ejes 2
Fórmula Rodante 4X2
Potencia Motor 125@6600
Tipo Combustible GASOLINA

Nro. Cilindros Cilindrada 1.987 L Longitud 4.46 mt Ancho 1.825 mt Altura 1.62 mt Nro. Asientos 5 Nro. Pasajeros 4 Peso Bruto 1.850 tn Peso Neto 1.464 tn

Documento: Factura

Carga Util

Funcionario: Persona Jurídica - GRUPO PANA SA

0.386 tn

Fecha: 11/07/2023

Documento: Declaracion Jurada con Firma Legalizada

Funcionario: Notario - ZAMBRANO RODRIGUEZ, LUCIO ALFREDO

Fecha: 17/07/2023

Título 2023-2053265 Fecha 17/07/2023 16:30:37

Monto Cobrado S/ 89.00

Recibo 2023-198-23245(LIMA)

Fecha Asiento 20/07/2023

SYLVIA ALICIA/LEAMA OLAYA REGISTRADOR PUBLICO Zona Registral Nº IX - Seda Lima

#### MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

#### SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

## **ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS**

DOCUMENTO	PERIODO	DEUDA	DCTO AGENCIA	DCTO WEB	DEUDA AGENCIA	DEUDA WEB	VENCI MIENTO	ESTADO	ESTADO ESTADO DOC. DOC. DEUDA NOTIFI CADO	FECHA NOTIFI CACIÓN	ESTADO EXPE DIENTE
2025 Imp. Vehicula	ır Placa - Motor	: CHB390 - M2	20AAC41678								
0203268676V25	2025-0	275.26	0.00	0.00	275.26	275.26		CuotaUnica	Pendiente		
12523516877	2025-4	275.26	0.00	0.00	275.26	275.26	28/11/2025	Pendiente	Pendiente		
						SUB TOTAL DE DEUDA: 275.26					

TOTAL DOCUMENTOS: 1 TOTAL PAGADO: S/. 0.00 TOTAL DEUDA: S/. 275.26

**LUGARES DEL PAGO:** Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet, Mastercard y American Express podrá realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlinea/.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su código y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atención: Sede Principal Jr. Camaná 370 Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 27/08/2025 11:04
NOTA: NO VÁLIDO PARA TRÁMITES ADMINISTRATIVOS.

#### MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

#### SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

TOTAL DEUDA: S/. 0.00

#### **ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS**

DOCUMENTO	PERIODO	DEUDA	DCTO AGENCIA	DCTO WEB	DEUDA AGENCIA	DEUDA WEB	VENCI MIENTO	ESTADO	ESTADO ESTADO DOC. DOC. DEUDA NOTIFI CADO	FECHA NOTIFI CACIÓN	ESTADO EXPE DIENTE
2024 Imp. Vehicu	lar Placa - Motor	:: CHB390 - M	20AAC41678								
12416495881	2024-1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29/02/2024	Pagado			
12418796019	2024-2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31/05/2024	Pagado			
12421096146	2024-3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29/08/2024	Pagado			
12423396273	2024-4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29/11/2024	Pagado			
								SUB	TOTAL DE DEUDA: 0.00		
2025 Imp. Vehicul	lar Placa - Motor	:: CHB390 - M	20AAC41678								
12516438012	2025-1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28/02/2025	Pagado			
12518797635	2025-2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30/05/2025	Pagado			
12521157254	2025-3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29/08/2025	Pagado			
								SUB	TOTAL DE DEUDA: 0.00		

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet, Mastercard y American Express podrá realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlinea/.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su código y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atención: Sede Principal Jr. Camaná 370 Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

TOTAL DOCUMENTOS: 7 TOTAL PAGADO: S/. 1932.83

Impreso desde www.sat.gob.pe 27/08/2025 11:05
NOTA: NO VÁLIDO PARA TRÁMITES ADMINISTRATIVOS.



# **Reporte SOAT**

Placa:	CHB390
Fecha de consulta:	27/08/2025 11:03:34
Información actualizada a:	MARZO 2025

#### Resultado de consulta

La placa consultada cuenta con el siguiente número de accidentes coberturados mediante pólizas SOAT en los últimos 5 años: 0

Listado de pólizas SOAT contratadas								
Compañía aseguradora	Clase de vehículo	Uso de vehículo	N° de accidentes	N° de póliza	N° de certificado	Inicio de vigencia	Fin de vigencia	Comentario
Pacífico Seguros	Camioneta Rural	Particular	0	2010287808	1	27/07/2024	27/07/2025	
Pacífico Seguros	Camioneta Rural	Particular	0	2008798322	1	26/07/2023	26/07/2024	

Coberturas del SOAT	Monto de cobertura					
Fallecimiento	4 UIT					
Incapacidad temporal	Hasta 1 UIT					
Invalidez permanente	Hasta 4 UIT					
Sepelio	Hasta 1 UIT					
Gastos médicos	Hasta 5 UIT					
* UIT: Unidad Impositiva Tributaria. <a href="https://www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html">www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html</a>						

Este reporte ha sido elaborado con información proporcionada por las empresas de seguros, sobre pólizas SOAT contratadas dentro de los últimos 5 años.

El reporte tiene un periodo de desfase, debido a que las empresas aseguradoras envían la información luego de realizar los cierres contables y controles de consistencia mensuales.

Si consideras que la información consignada en el reporte no es correcta, puedes solicitar la rectificación a la empresa de seguros.

www.sbs.gob.pe





607

# **RÉCORD DE INFRACCIONES**

Valido a la fecha de Emisión: 27 de agosto del 2025 11:04:13

Placa: CHB390

En caso tenga inconvenientes con la información presentada comuníquese a través del correo recordsutran@sutran.gob.pe

El horario de atención de 8:30 am a 5:30 pm

"No se incluye faltas en cobranza coactiva"

No se encontraron infracciones pendientes

Se encontro 0 documentos